Р Е Ш Е Н И Е

19  июня 2023 года  № 68/1-5

г. Уфа

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидатов на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

10 сентября 2023 года

В соответствии частью 8 статьи 23, частями 1, 13 статьи 47 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №164/236-6 от 10 декабря 2020 года

возложены полномочия избирательной комиссии сельских поселений

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан решила:

1. Установить количество подписей, которое необходимо для

регистрации кандидатов, и количество подписей, представляемых для

регистрации кандидатов на выборах депутатов сельских поселений

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан согласно

приложению.

2. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Уфимские

нивы».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.

Председатель                                          С.А. Жуков

Секретарь                                                         Ф.Ш. Аминова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

от 19.06.2023 года № 68/1-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидатов на выборах депутатов сельских

поселений муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Наименование

сельского

поселения

Наименование избирательного

округа

Количество

избирателей,

зарегистрирован

ных в

одномандатном

(многомандатно

м)

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с  п.1  ст.37

ФЗ «Об основных

гарантиях…..)

Количество

подписей,

представляемых

для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с  п. 2  ст.38

ФЗ «Об

основных

гарантиях…»

1 2 3 4 5

Авдонский

сельсовет

Одномандатный

избирательный округ №1
402 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 2
392 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 3
405 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 4
385 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 5
409 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 6
391 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 7
449 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 8
382 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 9
449 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 10
439 10 14

Алексеевский

сельсовет

Одномандатный

избирательный округ №1
425 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 2
385 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 3
390 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 4
426 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 5
427 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 6
460 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 7
453 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 8
430 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 9
464 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 10
425 10 14

Булгаковский

сельсовет

Шестимандатный

избирательный округ №1
3365 10 14

Пятимандатный

избирательный округ №2
2825 10 14

Четырехмандатный округ

№3
2191 10 14

Дмитриевский

сельсовет

Одномандатный

избирательный округ №1
720 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 2
695 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 3
663 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 4
730 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 5
680 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 6
750 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 7
610 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 8
747 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 9
750 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 10
522 10 14

Жуковский

сельсовет

Одномандатный

избирательный округ №1
425 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 2
421 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 3
425 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 4
437 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 5
485 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 6
410 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 7
423 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 8
420 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 9
465 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 10
463 10 14

Зубовский

сельсовет

Шестимандатный

избирательный округ №1
4179 10 14

Девятимандатный

избирательный округ №2
6062 10 14

Кармасанский

сельсовет

Одномандатный

избирательный округ №1
79 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 2
82 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 3
74 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 4
82 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 5
82 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 6
83 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 7
72 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 8
82 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 9
73 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 10
90 10 14

Кирилловский

сельсовет

Одномандатный

избирательный округ №1
345 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 2
342 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 3
310 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 4
338 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 5
310 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 6
327 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 7
313 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 8
343 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 9
342 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 10
347 10 14

Красноярский

сельсовет

Одномандатный

избирательный округ №1
365 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 2
417 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 3
410 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 4
425 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 5
435 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 6
330 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 7
316 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 8
385 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 9
355 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 10
369 10 14

Миловский

сельсовет

Одномандатный

избирательный округ №1
435 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 2
446 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 3
451 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 4
442 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 5
472 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 6
502 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 7
507 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 8
511 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 9
523 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 10
529 10 14

Михайловский

сельсовет

Трехмандатный округ

избирательный округ № 1
2119 10 14

Трехмандатный округ

избирательный округ № 2
2020 10 14

Трехмандатный округ

избирательный округ № 3
2054 10 14

Трехмандатный округ

избирательный округ № 4
2019 10 14

Трехмандатный округ

избирательный округ № 5
2001 10 14

Николаевский

сельсовет

Одномандатный

избирательный округ №1
432 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 2
435 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 3
427 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 4
430 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 5
426 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 6
431 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 7
429 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 8
431 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 9
427 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 10
432 10 14

Ольховский

сельсовет

Десятимандатный

избирательный округ
749

10 14

Русско-

Юрмашский

сельсовет

Одномандатный

избирательный округ №1
599 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 2
599 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 3
542 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 4
540 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 5
520 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 6
515 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 7
508 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 8
580 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 9
520 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 10
535 10 14

Таптыковский

сельсовет

Одномандатный

избирательный округ №1
253 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 2
241 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 3
244 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 4
237 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 5
231 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 6
235 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 7
252 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 8
239 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 9
252 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 10
250 10 14

Черкасский

сельсовет

Одномандатный

избирательный округ №1
86 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 2
93 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 3
94 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 4
94 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 5
82 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 6
84 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 7
76 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 8
79 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 9
87 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 10
78 10 14

Чесноковский

сельсовет

Одномандатный

избирательный округ №1
558 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 2
574 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 3
578 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 4
572 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 5
572 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 6
597 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 7
638 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 8
648 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 9
593 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 10
652 10 14

Шемякский

сельсовет

Одномандатный

избирательный округ №1
144 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 2
190 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 3
190 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 4
190 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 5
187 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 6
215 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 7
189 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 8
143 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 9
148 10 14

Одномандатный

избирательный округ № 10
176 10 14